

## Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь Якшур-Бöдья ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтлэн Администрациез

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «<u>2/</u>» марта 2022 года

No 474

с. Якшур-Бодья

О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального образования «Якшур-Бодьинский район» от 26 июля 2013 года № 1356, № 1357, № 1358

С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 30, 32, частью 4 статьи 38 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившими силу:
- 1.1. постановление Администрации муниципального образования «Якшур-Бодьинский район» от 26 июля 2013 года № 1356 «Об утверждении Требований к качеству муниципальных услуг по организации поддержки народных художественных промыслов, ремесел и декоративно-прикладного искусства»;
- 1.2. постановление Администрации муниципального образования «Якшур-Бодьинский район» от 26 июля 2013 года № 1357 «Об утверждении Требований к качеству муниципальных услуг по предоставлению дополнительного образования детей в сфере культуры»;
- 1.3. постановление Администрации муниципального образования «Якшур-Бодьинский район» от 26 июля 2013 года № 1358 «Об утверждении Требований к качеству муниципальных услуг в сфере культуры.

2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на Емшанову Татьяну Борисовну, начальника Управления культуры, молодежи и спорта Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики».

Глава муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

Емшанова Татьяна Борисовна 8-34162-4-14-00 А.В. Леконцев